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ANOINAZIMA
Tou MMpakTikou apiB. 43/2013 Zuvedpiaong Tng Oikovouikrg EmTpotmig Tng Mepipépeiag AMO.

Ap10. ATrépaong 846 /2013

MEPIAHWH: Eioriynon yia Tnv éykpion 81a0eong TrioTwong Twv damavwv tng Mepipépeiag AvaToAiKng
Makedoviag — ©pdkng kai Twv Aleubuvaoewv Tng MNME PodoTtg.

>tnv Kopotnvr onuepa otig 31 Oktwpiou 2013 nuépa MépmrTn kKai wpa 10.00 p.p. otnv aiBouca
ouvedpidoswy Tou KaraoTtiuatog Tng Mepipepeiakng Evorntag Podotng, 1°° 6pogog, Anuokpartiag 1,
Kopotnvr, ouvABe o€ dnudoia TakTIKA cuvedpiacon n Oikovouikr) EmTpoTr] Tng MepipEpeiag AvaToAikng
Makedoviag - Opdkng UoTtepa ammd Tnv A.A.01k.6135/25-10-2013 £yypagn TTPOCKANCN TNG TTPOEdPOU
auTrG, TToU €mMOOONKE Ot KABe PEAOG XWPIOTE, cUuQwva Pe TIG dlaTagelg Tou dpBpou 177 Tou N.
3852/2010.

Mapovreg ATav: n kKa 1)Fewpyia MaupavefoUAn - NikoAdou Mpdéedpog Tng OikovopikAg EmTpoTtAg, 2)
Aviwviog Mardidpng avamAnpwuaTikd péAog 3)lwdvvng NIKOAdidNg péAog, 4)Mewpylog ZipTidng
MéAOG, 5) MNewpyia MapaykoU pEAOG, 6) ZouptrouAld KoukouBéAa uélog, 7)AnuATtpiog Mérpofitg
pEAOG, 8) KwvoTavTivog MixeARg péAog, 9) XpARoTog MoTdéAiag péAoG.

ATTévTEG ATV 01 K.K. : 1) Tewpylog Xp1oTodouAidng, avTiTpoedpog TNG OIKOVOouIKAG ETITPOTIAG 0 0TT0iog
atrouaiale av Kal KAABNKe vouiua.

AMO®AZH 846: Eicnyouuegvn 10 TpwTo BéPa nueprolag diatragng n A/van Oikovouikou Tng NMNAMO e 1o
utr’ apiBu. A.O.0ik.4246 /24-10-2013 £yypa@od TnG £€6e0e UTTOWN TWV PEAWV TNG ETTITPOTTAG TA €G!

JUpowva pe TIG dlatagelg Tou apbpou 5 tou N.4071/OEK 85/11-04-2012 «PubBuiceig yia Tnv TOTTIKN
avdatTuén, TNV auTtodioiknaon Kai TNV amokevTpwuévn dioiknon. Evowpdrwaon Odnyiag 25009/50/EK», cag
aTTOOTEAAOUNE TTPOG £yKpion O1GBeoNg TTIoTWONG, TIG OATTAVEG TOU ETTICUVATITOMEVOU TTivaka avda Eidiko
dopéa kal KAE og Bdpog Tou MpoitroAoyiouou Tou Oikovopuikou €toug 2013.

O1 TrapakdTw daATTAveS EYKPIVOVTAI WG TO QVWTEPO TTOCO TTOU PTTOoPEl va TTANpwBEi. Qg TTpog To UYWog TNG
TEAIKAG dATTAVNG 10XUEI TO TTOOO TTOU TTPOKUTITEI META TNV £pEuUva ayopds aTTo Tnv apuddia uTTnpeaia TTou
uAotrolei Tn datrdvn. Tuxov uttéAoiTTa TTou Ba TTpoKUYWOouUY Ba avakaAoUvTal JETAYEVEDTEPQ.

EIZHIEITAI

Tnv éykpion d1aBeong TTioTwong Twv datavwy NG Mepipépeiag AvatoAikng Makedoviag — Opdkng Kai
Twv AlguBuvoewv TnG MNME Podo1NG cUU@wva PE TOV CUVNUUEVO TTIVAKA:

H Oikovouikry Emitpoti AvatoAikAg Makedoviag — OpAakng WeTG aTrd SIaAoyik oulnTnon Kal €XovTag
uttoyn TIG d1atageig Tou dpbpou 176 Tou N. 3852/2010 O6TTwG avTiKaTaoTdONKav pe 10 ApBpo 5 Tou
N.4071/2012 :

ANMOODOAZIIZEI OMOODQNA

Eykpivel Tnv d1dBeon trioTwong Twv datravwy Tng Mepipépeiag AvatoAikng Makedoviag — ©Opdkng Kal
Twv AleuBuvoewv TnG MNME Podo1NG cUU@wva PE TOV CUVNUUEVO TTIVAKA:

A/A | HM/NIA EIA. KAE NEPIFPA®H nozo € MNPOYM/ZMOZ
®OPEAZ
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22/10/2013

0072

1329

NMPOMHOEIA
ANTAANAKTIKQON A TA
PQT/KA MHXANHMATA TON
A/NZEQN THX MN.E.
POAOINMHZ

1076,25

9.768,39

22/10/2013

0072

1111

NMPOMHOEIA EIAQN
MTPADIKHZ YAHZ TTA TIX
ANATKEZ TON A/NZEQN
THZ MNE POAOINHZ KAI TON
EMITEAIKON YMNHPEZIQON
THZ NMAMO

1146,81

65.403,44

23/10/2013

0072

1111

NMPOMHOEIA 1500 MAKETQN
PQTOTYNIKOY XAPTIOY TA
TIZ ANATKEZ TON A/NZEQN
THZ MNE POAOINHZ KAI TON
EMNITEAIKON YNHPEZIQON
THZ NMAMO

4963,05

65.403,44

23/10/2013

0072

1329

NMPOMHOEIA
ANTAAAAKTIKOY TA THN
EMNIZKEYH KAPEKAAZ
FPADEIOY THZ A/NXZHXZ
OIKONOMIKOY MNMAMG

70,00

9.768,39

23/10/2013

0191

1231

NMPOMHOEIA EIAQN
KAGAPIOTHTAZ A TIZ
ANATKEZ THZ A/IOMIAZ
EKM/ZHZ N. POAOIMNHZ

476,79

500,00

23/10/2013

0191

1111

NMPOMHOEIA TONEP A TIZ
ANATKEZ THZ A/IOMIAZ
EKM/ZHZ N. POAOINHX

889,07

7.500,00

23/10/2013

0191

1111

NMPOMHOEIA ®QTOTYNIKOY
XAPTIOY A4TIATIZ
ANATKEZ THZ A/IOMIAZ
EKM/ZHZ N. POAOINHX

981,54

7.500,00

23/10/2013

0192

1512

NMPOMHOEIA METPEAAIOY
OEPMANZHZ MNA TIZ
ANATKEZ THZ A/NZHZ
A/OMIAZ EKTI/ZHZ N.
POAOINMHZ

2.400,00

7.000,00

23/10/2013

0192

1711

NMPOMHOEIA KAPEKAQN
FPADEIOY I'A TIZ ANATKEX
THZ A/NZHZ A/OMIAZ
EKM/ZHZ N. POAOINHX

500,00

1.000,00

10

23/10/2013

0192

1329

NMPOMHOEIA
ANTAANAKTIKQON
KAPEKAQN I'PA®EIOY T1A
TIZ ANATKEZ THX A/NZH
A/OMIAZ EKTT/ZHZ N.
POAOINMHZ

442,80

1.000,00

1"

23/10/2013

0072

0711

OAOQIMNOPIKA EZOAA KAl
HM. AMNOZ. ENOX
YMNAAHAQY THZ MENIKHZ
A/NZHZ EZQTEPIKHZ
AEITOYPTIAZ TIA TOYZ
MHNEZ NOEMBPIO-
AEKEMBPIO 2013

600,00

89.000,00

12

23/10/2013

0072

0823

NMPOMHOEIA
MPONAHPQMENQN
GAKENAQN-TAXYAPOMIKA
TEAH TA TIZ ANAITKEZ THX
A/NZHZ AIOIKHZHZ NMAMO

1000,00

22.899,75
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13

23/10/2013

0311

0711

E=OAA METAKINHZHZ
EKTOZ EAPAZ YINNAAAHAQN
THZ A/NZHZ TEXNIKQN
EPIQN MNE POAOTMHZ T'A
TOYZ MHNEZ NOEMBPIO-
AEKEMBPIO 2013

6.380,25

75.581,00

14

24/10/2013

0072

0823

NMPOMHOEIA ®AKEAQN
MPONAHPQMENOY TEAOYZ
IMA TIZ ANATKEZ TOY
FPADEIOY MNEPIOEPEIAPXH
THZ NMAMO

981,00

22.899,75

15

24/10/2013

0072

0843

GQTOANTITPA®H 250
ENTYTIQN ®YAAQN
A=ZIONOIMHZHZ
YNOAAHAQN TIA TIZ
ANATKEZ THZ A/NXHZ
AIOIKHZH NMAMO

162,50

22.899,75

16

24/10/2013

0071

9779.0002

NMAHPQMH EPTOY:
KATAZKEYH APOMOY Al1O
TA ANOOXQPIOY MEXPI TA
MEPIXQPAZ

10.000,00

552.804,00

H mmapouca amépacn éAafe a/a 846/2013

H NMPOEAPOZ

THZ OIKONOMIKHZ EMITPOIMHZ

FEQPIIA MAYPANEZOYAH NIKOAAOY

TA MEAH

ANTQNIOZ MATZIAPHZ
IQANNHZ NIKOAAIAHZ
FEQPIIOZ ZIMNIAHZ
FEQPIA MAPAIKOY
ZOYMMOYAIA KOYKOYBEAA

AHMHTPIOZ NETPOBITZ
KQNZTANTINOZ MIXEAHZ

XPHZTOZ NMOTOAIAZ



